11 Praktikos dienynas 12000 0,6880720 0,75 8 256,86 9 000,00 

12 Pažymėjimų apskaitos 

žurnalas 

100 
6,0000000 6,54 600,00 654,00 

13 Mokyklos tikrinimų 

registravimo žurnalas 

100 
5,6974000 6,21 569,74 621,00 

Viso pasiūlymo kaina 37 240,83 40 592,50 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –  Keturiasdešimt tūkstančių penki šimtai devyniasdešimt du 

eurai 50 centų        
                                                                             (papildomai kaina nurodoma ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 3351,67 Eur (trys 

tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt vienas euras, 67 centai). 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės skilčių, kuriose reikia nurodyti kainas su PVM, nepildo ir 

nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Vykdant sutartį pasitelksime šiuos subtiekėjus (pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui